

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (**PK21-213) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

Klausimas: Ar būtų galima sužinoti, koks numatytas biudžetas šiam pirkimui?

Atsakymas: Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymas neįpareigoja perkančiojo subjekto atskleisti pirkimui skirtos lėšų sumos. Kiekvienu atveju perkantysis subjektas pats sprendžia, ar atskleisti pirkimui skirtų lėšų sumą, ar ne.

Pažymėtina, kad Pirkėjo suplanuotos lėšos šiam Pirkimui yra konfidenciali informacija ir Tiekėjams nebus atskleista.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (**PK21-213) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: 4.1 TS Priedas Nr.1 Situacijos schema, nurodyta kad slėginės nuotekos pasijungia prie esamų nuotekų tinklų d700 Jogailos gatvėje. Prašome patikslinti ar pasijungia į savitakinius tinklus ar į slėginius?

Atsakymas: Pasijungiama į savitakinius nuotekų tinklus, kolektorių.

2. Klausimas: Ar nuotekų siurblinė turi užtikrinti permetamų nuotekų debitą tik nurodytiems adresams? Ar perspektyvoje bus pajungiama daugiau vartotojų? Jei taip prašome nurodyti perspektyvinį vartotojų kiekį.

Atsakymas: Nuotekų siurblinė turi užtikrinti permetamų nuotekų debitą tik nurodytiems adresams.

3. Klausimas: Prašome nurodyti esamų buitinių nuotekų tinklų gylį pasijungimo vietose:

*pasijungimas prie NT d200mm Plento ir Saulėtosios g. sankirtoje. Kokiame gylyje esami tinklai?

*projekt. Nuotekų tinklų Spalio 25-osios g. pasijungimas prie esamų NTd200mm. Kokiame gylyje esami tinklai?

Atsakymas: Esamų buitinių nuotekų tinklų preliminarūs gyliai pasijungimo vietose: Plento g. / Saulėtoji g. KF Nr. 84, h ~ 2,3 m, Spalio 25-osios g. KF Nr. 24, h ~ 2,6 m.

4. Klausimas: Prašome nurodyti esamų gaisrinių hidrantų vietas, bent tose gatvėse kur pasijungs projektuojami vandentiekio tinklai.

Atsakymas: Pridedamos 3 schemos su esamų gaisrinių hidrantų vietomis.

5. Klausimas: Ar vandentiekio įvadai turi būti d32 skersmens? nes schemoje nurodyta d160mm.



Atsakymas: Schemoje pažymėta vandentiekio tinklo dalis turi būti projektuojama DN160 mm.

Tiekėjams pagal sąrašą
CVP IS priemonėmis

2021 m. birželio 02 d.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (**PK21-213) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Pagal pateiktus atsakymus CVPIS pranešimas Nr. 9548209, į pranešimo 5 klausimą atsakyta: „schemoje pažymėta vandentiekio tinklo dalis turi būti projektuojama DN160mm“.

*Prašome patvirtinti kad DN160 mm yra L:12*3=36m.

*Tuo atveju jei tai ne įvadai DN160mm, tai prašome išskirti kuri vandentiekio dalis yra DN110mm ir kuri DN160mm. Bei nurodyti DN160mm metražą.

Atsakymas: 2021 m. birželio 1 d. CVPIS pranešime Nr. 9548209 (Atsakymai į pateiktus klausimus 06.01) Pirkėjas pateikė atsakymą į Tiekėjo klausimą Nr. 5. Informuojame, kad pateiktame atsakyme įsivėlė techninė klaida. Schemoje pažymėto vandentiekio tinklo dalis turi būti projektuojama DN32 mm (DN32 mm L:12*3=36 m), atsiprašome už netikslumą.

Tiekėjams pagal sąrašą
CVP IS priemonėmis

2021 m. birželio 15 d.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (**PK21-213) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: „2.4.4 TS Priedas Nr.4 Darbu kainų žiniaraštis“, Nuotekų siurblinės statyba nurodyta: <.. apsauginės signalizacijos sistemomis, įrengtu gervės padu kėlimo mechanizmo sumontavimui, uždaromąja armatūra siurblinėje...>

Prašome atsakyti ar teisingai supratome: kad reikia įrengti tik gervės padą, o pačio kėlimo mechanizmo (gervės) įsivertinti pasiūlyme nereikia?

Atsakymas: Teisingai suprantate. Tiekėjas turės sumontuoti detalę kėlimo mechanizmo pastatymui („gervės padas“), o pačio kėlimo mechanizmo (gervės) įsivertinti pasiūlyme nereikia.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-213) **Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Iš pateiktų schemų matosi, kad dalis tinklų ar jų apsaugos zonų galimai papuls į privačių sklypų zonas. Prašome nurodyti, kas bus atsakingas už suderinimą su privačių sklypų savininkais dėl tinklų (ar jų apsaugos zonų) projektavimo šių sklypų ribose? Prašome nurodyti, kas atsakys, jei sklypų savininkai neduos sutikimo tiesti komunikacijų jų nuosavybėje.?

Atsakymas: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo II skyriaus, II skirsnio, 7 straipsnio, 3 punktu sutikimai yra neprivalomi. Tiekėjui sutikimų iš privačių žemės sklypų savininkų dėl tinklų apsaugos zonų gauti nereikės.

2. Klausimas: Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos Civilio kodekso 4.129 straipsnyje nustatyta, kad dėl servituto nustatymo atsiradę nuostoliai atlyginami įstatymų nustatyta tvarka; įstatymais, sutartimis, teismo sprendimu ar administraciniu aktu gali būti nustatyta viešpatuojančiojo daikto savininko prievolė mokėti vienkartinę ar periodinę kompensaciją tarnaujančiojo daikto savininkui. Servituto instituto principai lemia tai, kad viena teisinio santykio šalis, gaudama naudos, turi suteikti ekvivalentinę naudą kitai šaliai. Taigi teisė būti servituto turėtoju atitinka pareigą mokėti kompensaciją už naudojimąsi juo. Todėl prašome Perkančiosios organizacijos patvirtinti, kad esant poreikiui, visi savininkų nuostoliai atsiradę dėl servitutų nustatymo bei visos su tuo susijusios kompensacijos bus apmokamos Užsakovo lėšomis.

Atsakymas: Servitutų nustatymo reikalavimai yra aprašyti Techninės specifikacijos 5.2.5. punkte „...Jeigu projektuojami vandentiekio ir (arba) nuotekų šalinimo tinklai pateks į suformuotus sklypus Rangovas turės parengti servituto nustatymo schemas projektuojamiems vandentiekio ir (arba) nuotekų šalinimo tinklams ir jas suderinti su suformuotų sklypų savininkais. Suderintas servituto nustatymo schemas pateikti Užsakovui, kuris jų pagrindu sudarys notariškai patvirtintas sutartis. Kompensacijas už servitutus ir notaro išlaidas apmokės Užsakovas“.

3. Klausimas: Ar išardytas kelio dangas reiks atstatyti visu kelio pločiu ar tik tiek kiek išsiardys?

Atsakymas: Išardytų dangų atstatymas turi būti vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Kelių įstatymu, KTR 1.01:2008 „Automobilių keliai“, KPT SDK 19 „Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės“, STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statybos priežiūra“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004-02-11 nutarimu Nr. 155 „Kelių priežiūros tvarkos aprašas“, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymas, BT ITK 09 „Automobilių kelių juostos naudojimo inžineriniams tinklams kloti bendrosios taisyklės, JT ASFALTAS 08 „Automobilių kelių dangos konstrukcijos asfalto sluoksnių įrengimo taisyklės“.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-213) **Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. **Klausimas:** Kartu su pirminiais pasiūlymais pateikiamoje "Konkrečiai siūlomų mechanikos medžiagų, gaminių ir jų gamintojų" sąrašo 34 ir 35 p. nurodyta, kad "Vandentiekio tempimui atsparios jungtys" ir "Tempimui neatsparios vamzdžių jungtys" gamintojai yra UAB „Industek“ ir UAB „Eccua“, o gaminio pavadinimas "HSILT/TULP/1, HSILT/TULP/2". Tačiau iš Jūsų interneto tinklapyje pateikto sąrašo žinome, kad tiek šie tiekėjai tiek medžiagų pavadinimai yra skirti komunikacijų žymėjimo stovams. Ar čia nėra įsivėlusi techninė klaida?
2. **Atsakymas:** Atsiprašome, „Konkrečiai siūlomos mechanikos medžiagos, gaminiai ir jų gamintojai“ lentelės sąrašo 34 ir 35 p. stulpelyje „Gamintojas“ ir „Gaminio tipas“ palikta techninė klaida. Teikiame lentelės aktualią redakciją.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-213) **Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Šalčininkų aglomeracijoje pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. gegužės 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-706) (pirkimo numeris – 548046) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. **Klausimas:** Prašome patikslinti ar tik vandentiekio įvadus bei nuotekų išvadus, kertančius Saulėtoji g. (krašto kelias Nr.104), reikės įrengti dėkluose ar ir visą magistralinį vandentiekio bei nuotekų tinklą, einantį krašto kelio Nr.104 ribose, reikės taip pat įrengti dėkluose??
2. **Atsakymas:** Vandentiekio įvadai ir nuotekų išvadai taip pat ir magistraliniai vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklai, kertantys Saulėtąją g. (krašto kelias Nr. 104), turės būti įrengti dėkluose, o magistralinių vandentiekio bei nuotekų šalinimo tinklų, einančių išilgai krašto kelio Nr. 104 juostos, nereikės įrenginėti dėkluose, nebent to pareikalaus VĮ "Lietuvos automobilių kelių direkcija".